ГЛАВА BL * J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щи0 ТОРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании Оперативного штаба по охране лесов от пожаров

на территории Удмуртской Республики

В целях координации профилактических противопожарных мероприятий

на территории Удмуртской Республики, организации мер пожарной

безопасности в лесах, планирования и использования сил и средств

пожаротушения для ликвидации лесных пожаров на территории Удмуртской

Республики:

1. Создать Оперативный штаб по охране лесов от пожаров на территории

Удмуртской Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав Оперативного штаба по охране лесов

от пожаров на территории Удмуртской Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязан!

Главы Удмуртской Республик»' \й\Й А.В. Бречалов

г. Ижевск

24 апреля 2017 года

№ 155-РГ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Главы

Удмуртской Республики

от 24 апреля 2017 года№ 155-РГ

СОСТАВ

Оперативногоштаба по охранелесов от пожаров на территории

УдмуртскойРеспублики

Касимов Р.З.

ЖуравлевС.С.

Члены штаба:

Фомин П.М.

ПервухинА.С.

ЧуршинА.Д.

ПрохоровА.А.

Завалин Н.В.

КлимохинН.А.

исполняющий обязанности заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики, председатель

штаба

исполняющийобязанности министра лесного хозяйства

Удмуртской Республики, заместитель председателя

штаба.

начальник Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по Удмуртской Республике (по

согласованию)

министр внутреннихдел по УдмуртскойРеспублике (по

согласованию)

исполняющий обязанности министра здравоохранения

УдмуртскойРеспублики

исполняющий обязанности министра сельского хозяйства

и продовольствияУдмуртскойРеспублики

руководитель автономного учреждения Удмуртской

Республики«Удмуртлес»

начальник государственного учреждения Удмуртской

Республики «Государственнаяпротивопожарнаяслужба

Удмуртской^еещ^йики».